
N. 79  reg.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: APPROVAZIONE  NUOVA  BOZZA  DI  CONVENZIONE  PER  IMPIEGO 

IMPUTATI  CON  PENA  ALTERNATIVA  DI  LAVORI  DI  PUBBLICA 

UTILITA’.                                                                                                                     

Il giorno  quindici APRILE  2015                                                                                               

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BERTI Roberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BUSIN Alberto         ( X ) (    )

CAMPO Maria Giulia ( X ) (    )

CAROLLO Silvia ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE

PRESO E DATO ATTO che, ai fini di una nuova attività pertinente alla Convenzione con il 
Tribunale  di  Vicenza  per  lo  svolgimento  del  lavoro  di  pubblica  utilità  ai  sensi  dell'art.  54 del 
Decreto Legislativo 28 agosto 2000, n. 274 e dell'art. 2 del Decreto Ministeriale 26 marzo 2011,  
Convenzione  scadente  il  5  giugno  2015,  si  propone,  a  modifica  della  precedente  in  essere, 
l'approvazione  di  una  nuova  Convenzione,  modificata  rispetto  alla  precedente  sia  per  quanto 
riguarda la possibilità di lavoro, che sarà estesa all'art. 187 del Codice della Strada, sia per quanto 
riguarda le attività, che saranno estese anche presso gli uffici o servizi del Comune in generale e ciò 
tenendo conto delle necessità del Comune in materia,  sia per la previsione in contemporanea di 
massimo 3 soggetti;

VISTA  la  nuova  bozza  di  Convenzione,  che  al  presente  provvedimento  si  allega  per 
formarne  parte  integrante  e  sostanziale,  avente  durata  di  due  anni  decorrenti  dalla  sua 
sottoscrizione;

PRESO E DATO ATTO, come da tempo in attività di molteplici  e vari Comuni (Schio, 
Thiene, Malo, ecc.) poter operare con provvedimento di Giunta Comunale stante l'approvazione di 
una Convenzione, seppur modificata, in allineamento con la precedente ancora in essere fino al 5 
giugno 2015 e quindi quale attività modificativa delle precedenti;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile Ufficio Personale, di 
regolarità contabile dell'Ufficio Ragioneria e di legittimità del Segretario Comunale;

AD UNANIMITA' DI VOTI, espressi nelle forme di legge; 

D E L I B E R A

1. di approvare, allegato e parte integrante, a modifica della precedente in essere, una nuova bozza 
di Convenzione tra il Comune di Zanè e il Tribunale di Vicenza per lo svolgimento di lavoro di  
pubblica utilità con riferimento agli articoli 186 e 187 del Codice della Strada, valevole per due anni 
con decorrenza dalla data della sua sottoscrizione, il tutto in attività modificativa di convenzione 
base approvata dal Consiglio Comunale;

2. di trasmettere copia della presente al Tribunale di Vicenza.



Ufficio Ragioneria Ufficio Personale Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la                          VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
F.to Dall'Alba dott. Maria         F.to Cecchetto dott. M.Teresa    F.to Cecchetto dott. M.Teresa

                                                  
_______________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Berti Roberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
_______________________________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì   17/04/2015 Il Segretario Generale

                                             F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________ 

     

_______________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________
 

 


	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A

